[image: image1.png]

A CAPITAL DO CHÁ
	CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

-ESTADO DE SÃO PAULO-
Rua Shitiro Maeji, nº 459 - CEP 11.900-000 TEL/FAX: (013) 3821.4766-caixa postal, 141
Site:www.camararegistro.sp.gov.br      e-mail: Anderson.eiroz@hotmail.com

 Indicação nº 109/2024
Senhor Presidente,
Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, solicitando ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que  que comunique e viabilize junto aos proprietários a roçada/limpeza do terreno situado na rua Zacarias Ribeiro (Rua 3) próximo a residência número 170 no Bairro Jardim Paulistano neste município.
Justificativa:
Esta solicitação se faz necessária, pois com o terreno citado estando sujo e com mato alto causa o risco da presença de animais peçonhentos e insetos transmissores de doenças.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 06 de Fevereiro de 2.024.
XAVIER RUFINO DE OLIVEIRA
Vereador Xavico